
 

WEBINAR („on-line” советување) со почеток во 10 часот 

(пријавување најдоцна до 31.01.2023 година) 
06 Октомври 2023 

Виница Хотел “Александар Парк” 10 Октомври 2023 

Скопје Event Centar “Ragusa 360”  12 Октомври 2023 

Струмица Хотел “Вила Парк” 13 Октомври 2023 

Охрид Хотел “Милениум Палас” 17 Октомври 2023 

Битола Хотел “Милениум Палас” 18 Октомври 2023 

Р.Србија Ќе следи понуда 20 – 23 Октомври 2023 

 


